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Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte
Pirmdiena,
10.01.2022.
Plkst. 08.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju

tiešsaistes sanāksme.
Otrdiena,
11.01.2022 .
Plkst. 20.30 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas

(virslīgas) sieviešu komandu “Rubene” un “Rubene-1” spēle.
Trešdiena,
12.01.2022.
Plkst.
10.00-17.00

Sedā, Skolas laukumā 2 (iekšpagalmā) būs pieejama izbraukuma mobilā
diagnostika. Plašāka informācija šeit.

Ceturtdiena,
13.01.2022.

Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā notiks slēgtās pārbaudes
sacensības vieglatlētikā U14 vecuma grupai, kur piedalīsies Valmieras,
Rūjienas, Smiltenes, Cēsu un Limbažu Sporta skolu audzēkņi. Par šīm un
citām sacensībām, kas janvārī norisināsies Jāņa Daliņa stadiona
vieglatlētikas manēžā, plašāk lasiet šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā un tiešraidē laukumā pie Valmieras Kultūras centra
Ziemas mūzikas festivāla koncerts “Ziema. Mūzika. Pārsteigums” - Valmieras
novada mūzikas skolu pedagogu koncerts. Vairāk: šeit

Plkst. 20.30 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas
(virslīgas) sieviešu komandu “Rubene” un “Lekrings” spēle.

Piektdiena,
14.01.2022.
Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā un laukumā pie Valmieras Kultūras centra Ziemas

mūzikas festivāla koncerts “Ziema. Mūzika. Vizuļošana” - Valmieras novada
mūzikas skolu audzēkņu koncerts. Vairāk: šeit

Sestdiena,
15.01.2022.
Plkst.
9.00-13.00

Strenču tirgus laukumā notiks ielu tirdzniecība - “Felicitas tirdziņš”.
Tirgošanās bez maksas. Pieteikšanās līdz 13. janvārim, zvanot pa tālruni
26576932, 66954852. Aicinām ievērot epidemioloģiskās drošības prasības!

Plkst.
10.00-17.00

Valmieras Kultūras centrā, Valmieras 5. vidusskolā Ziemas mūzikas festivāls:
“Ziema. Mūzika. Asorti” - Valmieras novada mūzikas skolu audzēkņu un
pedagogu koncerts - maratons. Vairāk: šeit

No plkst.
12.00

Burtnieku Kultūras namā norisināsies Burtnieku čempionāts armvrestlingā.
Plašāka informācija šeit.

Plkst. 12.00 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks 1. līgas vīriešu
komandu “Rubene-1” un FK “Metēji/Ogre” spēle.
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Plkst. 14.00 Kauguru Kultūras namā būs skatāma Kauguru pagasta amatierteātra “Vīzija”
izrāde “Trešais vārds”. Plašāka informācija šeit.

Plkst. 15.00 Bērzaines Tautas namā viesosies amatierteātris “Ramata” ar Edvarda Vulfa
lugas “Tapiņa atgriešana” iestudējumu. Plašāk lasiet šeit.

Plkst. 16.00 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas
(virslīgas) vīriešu komandu “Rubene” un “Bauska” spēle.

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā ansambļa “Arcandela” koncerts “Krāšņs ceļojums
Eiropas un pasaules mūzikā”. Par Ziemas mūzikas festivālu vairāk šeit

Plkst. 19.00 Latvijas čempionāta ietvaros Rencēnu sporta zālē notiks 2. līgas vīriešu
komandu “Pēdu nav/Valmieras novads” un “Smiltene`09” spēle.

Svētdiena,
16.01.2022.
Plkst. 12.00 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas

(virslīgas) sieviešu komandu “Rubene” un FK “Ķekava” spēle.
Plkst. 15.00 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas

(virslīgas) sieviešu komandu “Rubene-1” un “Ķekavas Bulldogs/NND” spēle.
Plkst. 15.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā, noslēdzot Ziemas mūzikas festivālu, notiks

ērģeļmūzikas koncerts “Debesceļi”. Plašāka informācija šeit.
Dažādas
aktualitātes

Latvijas sporta sabiedrības sasniegumu godināšanas ceremonijā “Trīs
Zvaigžņu balva 2021” nominācijā “Gada sporta pašvaldība” līdzjutēju un
ekspertu balsojumā titulu ieguvusi Valmieras novada pašvaldība. Plašāk
lasiet šeit.
No 1. janvāra Valmieras novada pašvaldībā ir vienots darba laiks – visas
apvienību pārvaldes un pašvaldība Lāčplēša ielā 2, Valmierā, strādās un
apmeklētājus pieņems pēc jaunā vienotā darba laika - pirmdienās iestādes
būs atvērtas par vienu stundu ilgāk, savukārt piektdienās darba laiks par
stundu saīsināts. Plašāka informācija šeit.
No 1. janvāra stājas spēkā Valmieras novada pašvaldības saistošie noteikumi
Nr. 16 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība
Valmieras novadā”. Plašāka informācija šeit.
Valmieras novada pašvaldība informē, ka no 2022. gada 1. janvāra darbu ir
uzsākusi Valmieras novada Bāriņtiesa, ko vada tās priekšsēdētāja
pienākumu izpildītājs Andris Alpeus, un Bāriņtiesas darbība tiek nodrošināta
visā pašvaldības administratīvajā teritorijā. Plašāka informācija šeit.
No 1. janvāra Valmieras novadā dzīvojošiem pensionāriem braucieni
Valmieras pilsētas maršrutu autobusos būs bez maksas. Plašāka informācija
šeit.
No 1. janvāra stājas spēkā Valmieras novada pašvaldības ierosinātie
Burtnieku ezera rūpnieciskās zvejas ierobežojumi, kas noteikti Ministru
kabineta noteikumos Nr. 796. Plašāk lasiet šeit.
SIA “ZAAO” (ZAAO) turpina atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu
sniegšanu, tomēr šī brīža auto ceļu apledojuma dēļ ir iespējamas situācijas,
kad konteineriem nav iespējams piekļūt un tos apkalpot, tas īpaši attiecas uz
lauku teritorijām. Klienti aicināti jau laikus informēt ZAAO klientu
apkalpošanas speciālistus pa tālr. 64281250, ja pa viņu adresei piebraucamo
ceļu šobrīd pārvietoties ir bīstami vai neiespējami.
Kocēnu Sporta skola aicina meitenes (6-8 gadi) uz treniņiem florbolā.
Plašāka informācija šeit.
Lai izvērtētu Valmieras novada sportistu sniegumu 2021. gadā, Valmieras
novada pašvaldība aicina līdz 2022. gada 15. janvārim pieteikt sportistus
apbalvojumiem “Sportiskie sasniegumi” un “Jaunatnes sporta laureāts”.
Plašāka informācija šeit.
Kā pareizi rīkoties ar eglīti pēc svētkiem? SIA “ZAAO” informē, ka līdz 15.
janvārim bez maksas savāc atkritumu konteineru laukumos novietotās
eglītes. Plašāka informācija šeit.
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18. janvārī no plkst. 10.00 līdz plkst. 13.00 Valmieras Kultūras centrā
norisināsies Valsts asinsdonoru centra (VADC) izbraukums, kur ziedot asinis
aicināti visu asinsgrupu donori. Plašāka informācija šeit.
No 19. janvāra līdz 22. janvārim Valmieras novadā notiks 1991. gada
barikāžu piemiņas pasākumi. Plašāk lasiet šeit.
Kā Vidzemes Augstskolu redz jaunieši? Līdz 2022. gada 23. janvārim ir
iespēja nobalsot par studentu audiovizuālajiem darbiem. Plašāk lasiet šeit.
Kasu darbība Valmieras novada pašvaldībā tiek pagarināta līdz 2022. gada
30. jūnijam. Plašāka informācija šeit.
Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par
vairāk nekā 40 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē
un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk lasiet šeit.

Valmieras novada pašvaldība iznomā rezerves zemes fonda zemes vienību
Ķiršu ielā 27, Rūjienā, kas izmantojama augļu dārza vajadzībām. Interesenti
var pieteikties līdz 2022. gada 5. februārim Valmieras novada pašvaldībā,
iesniedzot pieteikumu. Vairāk: šeit.
Valmieras novada pašvaldība iznomā tai piekritīgo zemes vienību platības
Ipiķu pagastā, kas ir izmantojamas lauksaimniecības vajadzībām: Ipiķu
pagastā lauksaimniecības zeme “Meldri”, kā arī lauksaimniecības zemes Jeru
pagastā - 0, 26 ha un 0,41 ha. Interesenti var pieteikties līdz 2022. gada 21.
janvārim.
Sāc jauno gadu ar Valmieras novada kalendāru! Par kalendāra iegādes
iespējām lasiet šeit.
No 01.01.2022. palielināts SIA “Valmieras ūdens” piemērotais
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifs. Plašāk - šeit.
Saistībā ar valstī apstiprinātajām dabas resursu nodokļa (DRN) izmaiņām,
SIA “ZAAO” no 01.01.2022. palielinās atkritumu apsaimniekošanas maksu.
Plašāk - šeit.
Pēc 11. janvāra Bērzaines Tautas namā atsāksies novusa un tenisa spēles
nodarbības. Sekojiet informācijai! Uzziņas pa tālruni 29141798 (Regīna).
No 11. janvāra līdz 14. janvārim Valmieras novada Sociālo lietu pārvaldes
Sociālās palīdzības nodaļas darbinieki Draudzības ielā 12A, Valmiermuižā,
Valmieras pagastā nodrošinās to iedzīvotāju, kuru mājoklis ir ēkās ar gāzes
apkures nodrošinājumu, pieņemšanu mājokļa pabalsta izvērtēšanai. Plasāka
informācija šeit.
Pagarināts mājsaimniecībām izsniegto izziņu par trūcīgas un
maznodrošinātas statusu derīguma termiņš. Plašāk lasiet šeit.
Valmieras Olimpiskā centra ledus halle piedāvā publiskās slidošanas ar/bez
nūjām katru sestdienu un svētdienu. Plašāk lasiet šeit.
Aizvadītajā nedēļā (3.-9. janvārī) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 11 bērni –
divas meitenes un deviņi puiši. No visiem jaundzimušajiem trīs ir valmierieši,
viens mazulītis no Burtnieku pagasta.
Valmieras novada teritorijā ir pieejami 34 vakcinācijas kabineti, kuros var
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit.
Līdz 16. janvārim vēl ir iespēja piedalīties ceļošanas spēlē “Sniegavīru
paslēpes Vidzemē”. Plašāk lasiet šeit.
Paralēli rekonstrukcijas darbiem, Valmieras teātris turpina spēlēt izrādes
Apaļajā zālē. Trim jauniestudējumiem, kas pirmizrādes piedzīvo janvārī, 12.
februārī piepulcēsies jaunā režisora Toma Treiņa iestudējums “Liesmojošā
tumsa”, kur līdzās pieredzējušajiem kolēģiem būs redzami teju visi Valmieras
teātra jaunie aktieri. Plašāka informācija šeit.

Projektu
aktivitātes
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Valmieras Veselības centrā (Diakonāta ielā 6, Valmierā) turpinās vingrošanas
nodarbības senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, “Mobilitātes akadēmija”.
Pieteikšanās un plašāka informācija pieejama, zvanot pa tālruņiem
64232318, 28642800 vai 28692800. Iespējams pieteikties arī klātienē
Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 vai Bastiona ielā 24.
Nodarbības ir bez maksas projekta “Veselības veicināšanas un slimību
profilakses pasākumi Valmierā” ietvaros.
Vidzemes slimnīca 12. janvārī, 24. janvārī un 26. janvārī piedāvā bezmaksas
tiešsaistes nodarbības topošajām māmiņām. Plašāka informācija par
pieteikšanos šeit.
Projekta “Pasākumi Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības
veicināšanai un slimību profilaksei” ietvaros katru sestdienu Valmieras
peldbaseinā notiek ūdens vingrošanas nodarbības Mazsalacas apvienības
senioriem kvalificēta trenera pavadībā. Plašāka informācija šeit.
Katru trešdienu plkst. 19.30 platformā “Zoom” notiek jogas nodarbības
Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Janvārī norisināsies arī divas papildu
nodarbības - 11. un 17. janvārī plkst. 18.00. Plašāka informācija šeit.
Projekta “Veselas un veselīgas sabiedrības veicināšana Brenguļu, Kauguru
un Trikātas apvienībā” ietvaros no 5. līdz 26. janvārim platformā ''Zoom''
notiek bezmaksas vingrošanas nodarbības grūtniecēm un jaunajiem
vecākiem kopā ar mazuļiem. Plašāka informācija šeit.
No 10. janvāra Strenčos atsāksies vingrošanas nodarbības fizioterapeita
vadībā šeit.
Līdz 26.01. turpinās pieteikumu iesniegšana LEADER projektu konkursa XI
kārtā uzņēmējdarbības atbalstam. Vairāk: šeit.
Valmieras integrētajā bibliotēkā līdz 11. janvārim apskatāms un interaktīvi
izmēģināms projekta par kohēzijas politiku #EUTomorrow (#RītdienasES)
digitālais stends. No 12. līdz 18. janvārim stends būs apskatāms Kocēnu
pagasta 1. bibliotēkā Kocēnos un Vaidavas pagasta bibliotēkā.
Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļa aicina
piedalīties 2022. gada lasīšanas izaicinājumā “Grāmatu bingo”. Vairāk lasiet
šeit.
Jaunieši aicināti piedalīties domnīcu ciklā “#Manas Iespējas”, kurā
paredzētas četras tikšanās reizes: 26. janvārī, 9. un23. februārī, un 9. martā
no plkst. 17.00 līdz plkst. 19.00. Tikšanās notiks tiešsaistē – Zoom platformā.
Vairāk lasiet šeit.
Mazsalacā un tās apkārtnē dzīvojošie iedzīvotāji tiek aicināti piedalīties
izglītojošās, izzinošās nodarbībās sevis pilnveidošanai – viedokļnīcās
“#EsunCiti”, kas notiks tiešsaistē 12., 19., 26. janvārī un 2., 9., 16. februārī no
plkst. 19.00 līdz plkst. 21.00. Nodarbības vadīs psiholoģijas speciāliste,
mediatore, krīzes intervences konsultante Daiga Jēkabsone. Pieteikšanās
dalībai un plašāka informācija pieejama, zvanot tālr. 26645713 vai rakstot uz
e-pastu alina.veidemane@valmierasnovads.lv Plašāka informācija šeit.

Izstādes
Līdz 11. janvārim Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma izstāde “Apkārt
Latvijai zirga mugurā”.
Līdz 1. martam ikviens interesents aicināts aplūkot izstādi “Ziemas pasaka”
Valmieras Sīmaņa baznīcas torņa izstāžu telpā. Izstādē aplūkojami Valmieras
Dizaina un mākslas vidusskolas interešu izglītības pirmsskolas grupas un
profesionālās ievirzes 2. klases audzēkņu radītie darbi.
Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā līdz 31. janvārim
apskatāma digitālā izstāde par mūzikas teoriju “Animācijas un audio pasakas
Ivetas Brikmanes stāstu grāmatām “Septiņi stāsti par notiņām” un “Pa pēdām
notiņām”. Projekts tapis, pateicoties Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstam.
Pastāvīgi Valmieras muzeja Maršnera namā ir apskatāma izstāde “Teic man,
Gauja, Valmieras stāstu”.
Pastāvīgi Sēļu muižā apskatāma porcelāna figūriņu kolekcija un vēsturiskā
ekspozīcija par Sēļu muižu un apkārtnes muižām.
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Janvārī Bērzaines Tautas namā Aldoņa Cīruļa gleznu izstāde “Starp saulgrie-
žiem”.
Janvārī Ipiķu pagasta izstāžu zālē apskatāma Baibas Vītolas foto izstāde un
blakus “Seno lietu poruzim” atvērts “Senās lauksaimniecības tehnikas
šķūnis”.
Janvārī Rūjienas tautskolas logos Skolas ielā 8A, Rūjienā apskatāma Baibas
Dālbergas foto iztāde “Tas baltais ziemas miers”.
No 10. janvāra līdz 20. februārim Valmierā būs apskatāmas pilsētvides
instalācijas “Pateikts neonā”.
No 10. janvāra līdz 11. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Ineses
Kalinkas fotoizstāde “Četri gadalaiki”.
Līdz 15. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu zāles vestibilā ir skatāma
ekspresizstāde “Tu slīdēji pa slidotavu.” Plašāk lasiet šeit.
Līdz 16. janvārim Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma TLMS “Mazsalaca”
vadītājas, tekstilmākslinieces Gaļinas Birkavas jubilejas izstāde
“Apliecinājums” (Latvijas amatiermākslas kolektīvu prezentācijas vimpeļu
skate).
Līdz 31. janvārim Burtnieku Kultūras centrā apskatāma fotoizstāde “Tā rodas
skaistums”, kurā aplūkojamas Valmieras fotobiedrības “Atspulgs” dalībnieču
Indras Bērziņas, Ērikas Leces un Andas Miķelsones fotogrāfijas.
Līdz 28. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā aplūkojama
Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu retrospektīvā
izstāde ”Lelles, lelles, visādas lelles”.
Līdz 30. janvārim Valmieras Kultūras centrā aplūkojama Tautas Lietišķās
mākslas studijas “Valmiera” 75 gadu jubilejas izstāde.
Līdz 31. janvārim Vaidavas kultūras un amatniecības centrā izstādīta
fotomākslinieces un keramiķes Andas Miķelsones personālizstāde
“Nostunda”.
Līdz 5. februārim Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāma Latvijas
tekstilmākslinieku darbu izstāde “Gobelēns”. Plašāk lasiet šeit.
Līdz 7. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Dainas Domašūtes
zīmējumu izstāde “Zīmē viegli”.
Līdz 31. martam Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Birutas Jansones
izstāde “Sapņi un pasakas”. Lai aplūkotu izstādi un muižu ārpus darba laika,
aicinām zvanīt pa tālr. 26321158.

* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb
“zaļajā režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas vai
pārslimošanas sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas.
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